1
Product Brief
©2025 Littelfuse Inc.Littelfuse.com
利用折回式低箝位电压TVS 二极管
提高直流电源线路的稳健性
Littelfuse推出的5.0SMDJ-FB系列是尖端保护技术的最新进
展。Littelfuse Foldback技术旨在为直流电源线路中的过压事件提供
出色的保护，使设计人员能够在不影响设计容量的情况下显著提高电

Part Number
Reverse Standoff
Voltage VR (V)
Minimum
Snapback Voltage
VSB (V)
Breakdown Voltage
VBR (V) Maximum
Clamping Voltage
 VC @ IPP (V)
Maximum Peak
Pulse Current
IPP (A)
VC Reduction
min max
5.0SMDJ58CA 58 - 64.4 71.2 93.6 53.5
5.0SMDJ58CA-FB 58 58 64.4 71.2 80.0 53.4 -14.5 %
5.0SMDJ60CA 60 - 66.7 73.7 96.8 51.7
5.0SMDJ60CA-FB 60 60 66.7 73.7 82.2 51.6 -15 %
5.0SMDJ64CA 64 - 71.1 78.6 103 48.6
5.0SMDJ64CA-FB 64 64 71.1 78.6 91.4 48.5 -11 %
Non-Foldback  device 5.0SMDJ64CA Foldback  device 5.0SMDJ64CA-FB
器件选型
结论
5.0SMDJ-FB 系列通过先进的折回技术为敏感电子元件提供更强的保护，具有卓越的性能和可靠性。该系列可确保各种应用中关键元件的